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MAY24_24_TP-02-01 C+D

Area = 610.1 m²

n. alberi = 49 

n. arbusti = 195 

MAY25_V1_TP-02-01 B+C+D

Area = 593 m²

n. alberi = 47 

n. arbusti = 190 

MAY25_V2_TP-02-01 B+C+D

Area = 559.6 m²

n. alberi = 45 

n. arbusti = 179 

MAY25_4_TP-02-01 B+C+D

Area = 494.1 m²

n. alberi = 40 

n. arbusti = 158 

MAY25_V3_TP-02-01 C+D

Area = 565.7 m²

n. alberi = 45 

n. arbusti = 181 

MAY25_1_TP-02-02 A+B+C+D

Area = 1266.1 m²

n. alberi = 101 

n. arbusti = 405 

MAY25_2_TP-02-02 B+C+D

Area = 91.8 m²

n. alberi = 7 

n. arbusti = 30 

MAY25_V1_TP-04-01

Area = 273.1 m²

n. arbusti = 109 

MAY25_V1_TP-07-01 

Area = 7533 m²

n. alberi = 423

n. arbusti = 634

Area = 133 m²

MAY25_2_TP-10

Area = 591 m²

MAY25_1_TP-10

Area = 384.5 m²

MAY25_V3_TP-10

Area = 562.7 m²

MAY25_4_TP-10

MAY25_V1_TP-22-01

Lunghezza = 64 m

n. alberi = 8 
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MA025_1_TP-02-02-B+C+D

MA025_2_TP-03-01-L3

Area = 47.8 m²

n. arbusti: 32

MA025_1_TP-04-01-L3

Area = 469.8 m²

n. arbusti: 188

MA025_1_TP-08

Area = 211 m²

n. arbusti: 32

n. alberi: 6

MA025_3_TP-03-01-L1

Area = 8.5 m²

n. arbusti: 6

MA025_4_TP-03-01-L1

Area = 8.7 m²

n. arbusti: 6

MA025_2_TP-08

Area = 82.3 m²

n. arbusti: 13

n. alberi: 2

MA025_1_TP-04-02

Area = 417.8 m²

n. arbusti: 167

n. arbusti: 132

Area = 411.6 m²

n. alberi: 33

MA025_2_TP-04-01-L3

Area = 351.2 m²

n. arbusti: 140

MA025_1_TP-03-01-L3

Area = 43.4 m²

n. arbusti: 29

MA025_5_TP-03-01-L3

Area = 462 m²

n. arbusti: 305

MA025_1_TP-11

Area = 469.5 m²

n. piante: 1.878

MA025_2_TP-11

Area = 909.6 m²

n. piante: 3.638

MA025_3_TP-11

Area = 233.9 m²

n. piante: 936

MA025_4_TP-11

Area = 586.8 m²

n. piante: 2.347

MA025_5_TP-11

Area = 887.7 m²

n. piante: 3.551

MA025_6_TP-11

Area = 157 m²

n. piante: 628

MA025_7_TP-11

Area = 430.7 m²

n. piante: 1.723

MA025_8_TP-11

Area = 652.7 m²

n. piante: 2.611

MA025_9_TP-11

Area = 280 m²

n. piante: 1.120
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MA024_1_TP-03-02

Area = 1310.7 m²

n. arbusti: 865

MA024_1_TP-04-02

Area = 236.4 m²

n. arbusti: 95

MA024_1_TP-10

Area = 336.4 m²

MA024_10_TP-11

Area = 61 m²

n. piante: 244
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AUTOSTRADALI

CONCESSIONI

TANGENZIALE EST ESTERNA DI MILANO

PROGETTO ESECUTIVO

CODICE C.U.P.   I21B05000290007

CODICE C.I.G.             017107578C

LOTTO B

EM./REV. DATA DESCRIZIONE CONTR. APPROV.

AUTOSTRADALI

CONCESSIONI

Dott. Ing. Pietro Mazzoli

Ordine Ingegneri di Parma n. 821

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

B E B

Dott. Ing. Rocco MagriDott. Ing. Sabino Del Balzo

Ordine Ingegneri di Potenza n. 631

15/07/2014

ASSE PRINCIPALE E SVINCOLI

PLANIMETRIA INTERVENTI - Lotto B

da progr. 14+850 a  progr. 15+600

 TAV.13

A 31/03/14 EMISSIONE

B 15/07/2014 RECEPIMENTO ISTRUTTORIA CTE

108 7 8 X X X M A X X X 0 I A P A 0 3 5 B

15/07/20147

1: 1000

IL    PROGETTISTA

ID024 (IN10413) - Tombino idraulico faunistico 6.00 x 2.00 m

(PK. 14+868.37) Particolari - scala 1:250

PARTICOLARE A

PARTICOLARE B

A

B

Alberi di III grandezza

PPy Pyrus pyraster
2

Arbusti < 3m

1

1

Ca Corylus avellana

Cm Crataegus

monogyna

4

Fa Frangula alnus

3

Vo Viburnum opulus

Rhc Rhamnus

catharticus

Sc Salix cinerea

2

2

Arbusti > 3m

Alberi di III grandezza

PPy Pyrus pyraster
6

Arbusti < 3m

4

4

Ca Corylus avellana

Cm Crataegus

monogyna

8

Fa Frangula alnus

7

Vo Viburnum opulus

Rhc Rhamnus

catharticus

Sc Salix cinerea

5

4

Arbusti > 3m

BARRIERA DI

MELEGNANO

SVINCOLO

SAN GIULIANO

Provincia di MILANO

Provincia di PAVIA




































































 








Provincia di MONZA e BRIANZA

INTERCONNESSIONE A1
























Provincia di LODI

SVINCOLO VIZZOLO PREDABISSI

QUADRO DI UNIONE

BARRIERA DI CARUGATE

SVINCOLO DI

PESSANO CON BORNAGO

INTERCONNESSIONE A4

SVINCOLO GESSATE

SVINCOLO DI POZZUOLO

MARTESANA

SVINCOLO AUTOSTRADA MI-BS

SVINCOLO DI LISCATE

SVINCOLO DI PAULLO

A05

A02

A03

A04

A06

A10

A11

A12

A07

A09

A08

A01

C01

C02

C05

C06

C03

C04

C08

C07

C10

C09

C11

C13

C14

C12

B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

B09

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

B17

B18

B19

B20

B21

B22

A17

A13

A15

A14

A16

161.07

BAR-TR-02

L = 53.53 m - H = 4.00 m

A

A

0

00000000

0

0 0 0 0 0 0 0 0


